
29/08/2024 

SELECTIE / SÉLECTION 

BELGISCH KAMPIOENSCHAP CAD/SCH + 

ESTAFETTEN JUN 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE CAD/SCO + 

RELAIS JUN 

Nijvel/Nivelles (CABW), za/sa 31/8 – zo/di 1/9 

2024 

Modifications/aanpassingen : 29/08/2024 

Les athlètes doivent confirmer leur présence au moins 60 minutes avant l'heure de début de l'épreuve concernée. 
Ils doivent également se présenter à la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste : 
a) 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche 
b) 30 minutes avant le début du concours de lancer du disque 
c) 20 minutes avant le début de tous les autres concours 
d) 10 minutes avant le début des courses. 
Horaire détaillé et critères de sélection : voir site LBFA. 
 
Elke atleet moet zich ter plaatse aanmelden minimum 60 minuten voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij 
deelneemt. Elke atleet moet zich aanmelden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste: 
a) polsstokspringen: 40 minuten voor het begin van de wedstrijd 
b) discuswerpen: 30 minuten voor het begin van de wedstrijd 
c) alle andere kampnummers: 20 minuten voor het begin van de wedstrijd 
d) loopnummers: 10 minuten voor het begin van de wedstrijd. 
Sporttechnisch tijdschema en selectiecriteria: zie website Atletiek Vlaanderen. 
 

 
Jongens/Garçons 

 
CAD 
100m 
3931 Labbaci Henry 09 CSF 11,02 
5740 Vandezande Niels 09 DCLA 11,05 
5377 Lefever Rune 09 AVLO 11,20 
3881 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 11,31 
4051 Osset Loïc 09 OSGA 11,37 
5808 Van de Weghe Jarl 09 FLAC 11,43 
5117 Rymen Daniël 10 LOOI 11,50 
4360 Nzali Louis 09 RFCL 11,68 
4206 Brasseur Felix 09 DACM 11,73 
4333 Dubois Raphaël 09 OSGA 11,77 
5989 Van Bael Dries 10 TUAC 11,77 
5343 Boone Daan 09 ACW 11,79 
3848 Baert Odin 09 JSMC 11,81 
4281 SANIN PAULO 10 RCB 11,82 
5765 Thierens Emiel 09 VOLH 11,85 
3934 Borsus Augustin 09 RFCL 11,90 
5730 Vonk Senne 10 AVLL 11,95 
3824 De Lenart Romain 10 OCAN 11,96 
6021 Swimberghe Tiemen 09 HAC 12,02 
5266 Wittebolle Florian 10 DCLA 12,07 
4001 Felten Matteo 09 HF 12,07 
3878 Bedynek Augustin 09 FLEU 12,08 
5479 Van Lierde Lukas 09 EA 12,12 
3927 PEETROONS Mathias 09 CSF 12,13 
5476 Kellens Matice 10 ATLA 12,15 
4464 Denis Romain 09 ATH 12,22 
4142 Fankam Oueiga Aurel Brice 09 USBW 12,29 

3974 Lecomte Vasco 09 SMAC 12,31 
4070 Goethals David 09 CABW 12,36 
5667 Claus Jesse 09 VS 12,39 
5419 Vansweevelt Tobias 10 ROBA 12,51 
4067 Lefebvre Arthur 10 CABW 12,55 
 

200m 
5740 Vandezande Niels 09 DCLA 22,42 
5377 Lefever Rune 09 AVLO 22,78 
3881 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 22,90 
4051 Osset Loïc 09 OSGA 23,39 
4206 Brasseur Felix 09 DACM 23,77 
5066 Karanatsios Simon 09 DALO 23,79 
5343 Boone Daan 09 ACW 23,81 
3901 Charlier Robin 09 HF 23,85 
3848 Baert Odin 09 JSMC 23,92 
5117 Rymen Daniël 10 LOOI 23,99 
5989 Van Bael Dries 10 TUAC 24,26 
5765 Thierens Emiel 09 VOLH 24,32 
5730 Vonk Senne 10 AVLL 24,53 
4468 MULS Matt 10 FCHA 24,60 
5479 Van Lierde Lukas 09 EA 24,63 
4070 Goethals David 09 CABW 24,65 
5476 Kellens Matice 10 ATLA 24,69 
6004 Sucaet Louis 10 KAAG 24,71 
5419 Vansweevelt Tobias 10 ROBA 24,71 
3824 De Lenart Romain 10 OCAN 24,73 
3878 Bedynek Augustin 09 FLEU 24,85 
3927 PEETROONS Mathias 09 CSF 24,89 
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4333 Dubois Raphaël 09 OSGA 24,90 
4464 Denis Romain 09 ATH 25,19 
 

400m 
5167 Faes Xander 09 PEGA 49,93 
4235 Pahatouridis Ulysse 09 RIWA 52,28 
5972 Dhont Cyriel 09 DEIN 52,31 
5700 De Bouw Rune 09 PEGA 53,20 
4281 SANIN PAULO 10 RCB 53,69 
5136 Moons Luka 09 ACHL 53,72 
4352 Bluzmanis Karlis 09 WS 53,76 
5616 De Vos Florian 10 KAAG 54,09 
5695 Dekie Telmo 10 AVMO 54,88 
6021 Swimberghe Tiemen 09 HAC 54,94 
5604 Giardini Matteo 10 ADD 55,38 
5761 De Potter Nilo 09 VOLH 55,80 
4073 Dejong Valentin 10 SER 55,97 
4272 Vansteenkiste Louis 09 HF 56,50 
5669 Verdickt Stan 09 VS 56,58 
4335 Ngainsu Keneth 10 UAC 56,67 
5149 Beks Ties 10 SACN 57,29 
3887 HOUART JULES 09 MALM 57,47 
4000 Ory Matthieu 09 HF 58,15 
5710 Vergauwen Ibe 10 AVKA 58,36 
5078 Gaereminck Bjarne 09 KKS 58,82 
4277 DUMITRESCU STEPHAN 09 WS 59,91 
3912 Veriter Clément 10 MOHA 60,31 
5378 Vervaet Arthur 10 AVLO 60,46 
 

800m 
3941 Chiliade Barnabé 09 ARCH 1:56,27 
5121 Schepens Wout 09 ACHL 1:56,46 
4273 Longo Murit Mateo 09 RESC 1:56,79 
3852 Delmée Oscar 09 JSMC 2:00,84 
5267 Vermoesen Arnaud 09 EA 2:01,19 
3903 Hastir Sacha 10 RIWA 2:03,63 
5050 Scheldeman Cas 10 AZW 2:04,75 
3831 Beaupain Baptiste 09 OCAN 2:06,42 
3840 Florins Paul 09 UAC 2:06,78 
5789 Clabau Jerben 10 HOPP 2:07,15 
4302 Hislaire Léo 09 RIWA 2:07,94 
4172 Fadoul Samy 09 WS 2:07,97 
3873 Moins Noah 10 OSGA 2:08,19 
5311 Saint Germain Mattis 10 AVR 2:08,69 
5980 Barra Lenny 10 OEH 2:09,75 
5349 Buysse Lucas 10 ACW 2:09,77 
3906 THYSEN Quentin 09 WACO 2:09,89  
5687 De Taeye Stan 10 ACG 2:09,93 
5903 Aghekian Mihran 09 ATLE 2:10,02 
5952 Snauwaert Ides 09 ATLE 2:10,23 
4222 RENALDI Leo 09 CSF 2:10,24 
4237 STREPENNE Noah 09 ULA 2:10,66 
5358 Haerens Miel 09 RCG 2:11,54 
3954 Palm Sacha 10 ARCH 2:11,57 
 

1500m 
5594 Rooms Jorden 09 ACW 4:12,01 
4069 Robert Malo 09 HUY 4:13,17 
5337 Janssens Stef 09 BONH 4:14,67 
5032 Vermael Kamiel 09 STAX 4:15,05 
4117 Kral Laurent 10 USBW 4:16,69 
3869 Vast Alexis 09 DAMP 4:16,84 
5458 Van Uytven Wannes 10 VMOL 4:17,66 
5080 Stevens Xiam 10 ACP 4:18,07 
4179 Goumane Wissam 09 CABW 4:19,64 
5723 Aerts Wannes 10 AVLL 4:20,16 
5328 Toelants Senne 10 ESAK 4:23,61 
3875 DENOLIN Joan 09 FCHA 4:24,79 
5453 Declerck Niels 09 FLAC 4:25,02 
5443 Hertoghs Senne 10 DUFF 4:25,10 
5870 Stitou Ibrahim 10 OEH 4:25,21 
4224 Detournay Antoine 10 CSDY 4:26,35 
3898 Goffinet Eyosiyas 10 DAMP 4:30,86 

4026 Morimont Maxime 10 SER 4:35,61 
5336 Hellemans Tibe 09 BONH 4:35,97 
5161 De Vlaminck Lennon 09 ACP 4:36,08 
5197 Verhaeghe Marcel 09 ASVO 4:37,27 
3865 Tonka Rémy 09 HERV 4:38,45 
4305 SERRA Louis 10 CSF 4:39,01 
5889 Mertens Nils 10 VS 4:45,65 
 

100mH 0,838m 
3931 Labbaci Henry 09 CSF 13,32 
4235 Pahatouridis Ulysse 09 RIWA 13,88 
5248 Notebaert Thor 09 DEIN 13,93 
4001 Felten Matteo 09 HF 14,17 
4298 Kaiser Moritz 09 RIWA 14,29 
6053 De Weghe Karsten 10 DAC 14,32 
5504 Geirnaert Jan 10 KAAG 14,34 
5054 Vandriessche Wannes 09 AZW 14,35 
3918 HENRY Guillaume 09 CSF 14,39 
4128 Wibaut Mathias 09 USTA 14,51 
5762 Stockmans Felix 09 VOLH 14,64 
5437 Chaumillon Twan 09 ALVA 15,06 
5200 Beckers Wolf 10 RAM 15,1 
5965 Marien Tias 10 BRAB 15,22 
5266 Wittebolle Florian 10 DCLA 15,52 
4132 Kubiak Joachim 09 RESC 15,53 
5933 Maes Mathieu 10 ROBA 15,59 
5326 De Meyer Lex 09 ESAK 15,69 
5693 Michielsens Stan 09 ALVA 15,75 
3850 De Beys César 09 JSMC 15,99 
5710 Vergauwen Ibe 10 AVKA 16,36 
3841 Lisons Nathan 10 UAC 17,18 
5411 Dirkx Lukas 10 ROBA 18,09 
 

300mH 0,762m 
5248 Notebaert Thor 09 DEIN 41,57 
5054 Vandriessche Wannes 09 AZW 42,13 
5300 Bellen Amaury 10 TACT 42,25 
5762 Stockmans Felix 09 VOLH 42,33 
5285 Maissen Matéo 10 STAX 42,51 
4088 Di Franco Sacha 09 SER 43,08 
5620 Maes Briek 10 BAV 43,37 
4132 Kubiak Joachim 09 RESC 44,73 
5312 De Greve Tristan 10 ACME 45,01 
5177 Vink Quinten 10 HAMM 45,43 
5734 Baetslé Matho 09 KAAG 45,47 
5014 Ghequière Arthur 10 STAX 45,47 
5547 Creyns Jonas 09 GENK 45,88 
4244 Mercier Lucien 09 JSMC 46,00 
3841 Lisons Nathan 10 UAC 46,07 
5326 De Meyer Lex 09 ESAK 46,20 
5816 Happaerts Rune 09 ROBA 47,02 
3853 Depauw Liam 09 JSMC 48,02 
 

1500m steeple 0,762m 
5041 Debergh Jorre 09 AZW 4:47,78 
5446 Vanhauwere Lander 09 DUFF 4:55,36 
3883 DEMARET Thibeau 09 FCHA 5:04,47 
5042 Debergh Kars 10 AZW 5:05,39 
3917 Charlot Florian 09 CSF 5:18,51 
5230 Berlanger Niels 10 LEBB 5:30,64 
5406 D'haen Torn 10 AVLO 5:31,97 
5216 Braeckevelt Arjen 10 LEBB 5:51,27 
5887 Nooyens Mathias 10 ACKO 5:54,54 
 

Hoog/Hauteur 
6150 Bosscher Sam 09 BRAB 1,90 
4126 Trifin Rémi 09 USTA 1,85 
4013 Dessart Eugene 09 HUY 1,82 
4346 Delreux Shane 10 RIWA 1,81 
4053 Andrade-Lopes-Tavares Tiago 09 ACLO 1,80 
5709 Amghar Youssef 09 AVKA 1,80 
5618 Heyrbaut Louis 09 BAV 1,79 
5416 Schoolmeesters Luka 09 ROBA 1,79 
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6095 Mambo Vince 09 OEH 1,78 
5571 Defour Brian 09 AVMO 1,76 
4228 Burtomboy Sasha 09 DS 1,76 
3963 MULS Chiel 10 FCHA 1,76 
 

Ver/Longueur 
3892 Meecko Ugo 09 RFCL 6,49 
6150 Bosscher Sam 09 BRAB 6,42 
4228 Burtomboy Sasha 09 DS 6,19 
5192 Boone Thibault 10 HAC 6,19 
3901 Charlier Robin 09 HF 6,05 
4062 Vanderperren Nathanaël 09 SER 6,05 
5709 Amghar Youssef 09 AVKA 5,93 
6053 De Weghe Karsten 10 DAC 5,93 
5416 Schoolmeesters Luka 09 ROBA 5,91 
5122 Heylen Emiel 09 ACHL 5,90 
4187 Blaffart Brice 10 HUY 5,90 
5409 Dirkx Desmo 09 ROBA 5,82 
 

Hinkstap/Triple saut 
3892 Meecko Ugo 09 RFCL 14,10 
5466 Obilagwa Jacob 10 STAX 11,86 
5210 Delbaere Milas 10 DEIN 11,79 
4380 Lechat Julian 10 RIWA 11,60 
3811 Herpigny Jules 09 CSDY 11,25 
4018 Plainchamp Nathan 10 DAMP 11,16 
5736 Reyns Sander 09 KAAG 11,14 
4312 Bouanounnou Noham 10 DACM 10,96 
4341 Al Bay Nawfal 09 DACM 9,92 
5400 Creffier Eppo 10 DCLA 9,42 
 

Polsstok/Perche 
4408 MARTIN hugo 09 CSDY 3,81 
5347 Goossens Lars 09 ACW 3,65 
3962 GAVA Simon 09 FCHA 3,65 
5200 Beckers Wolf 10 RAM 3,60 
5752 Fredrickx Tjorben 10 AVKA 3,50 
5801 Jadoul Nand 10 AVT 3,50 
3814 Lonez Léo 09 CSDY 3,50 
4128 Wibaut Mathias 09 USTA 3,50 
5427 Van den Bergh Rhune 10 OLSE 3,40 
5279 Luyckx Seppe 09 HAC 3,30 
5199 Bastiaens Rik 09 RAM 3,30 
4091 Joris Tom 09 SPA 3,30 
 

Kogel/Poids 4kg 
5666 De Meyer Lowie 09 VS 15,03 
5373 Palm Andreas 09 RIEM 14,00 
4336 Delfar Cédric 09 RCB 13,81 
5157 Loomans Lander 09 SACN 13,63 
5726 Deboodt Maxim 09 AVLL 13,52 
5923 Breugelmans Jan 09 DCLA 13,38 
5593 Herremans Sebastian 09 ACW 13,25 
6018 Baerts Kenneth 09 ACA 13,16 
5249 Stevens Lowie 09 DEIN 12,83 
5201 Allij Matisse 09 DEIN 12,71 
5767 D'Hulster Soleil 09 FLAC 12,54 
5016 Hemmeryckx-Deleersnijder Nils 09 STAX 12,43 
 

Discus/Disque 1kg 
4336 Delfar Cédric 09 RCB 46,71 
5373 Palm Andreas 09 RIEM 46,61 
5016 Hemmeryckx-Deleersnijder Nils 09 STAX 44,64 
5666 De Meyer Lowie 09 VS 44,49 
5593 Herremans Sebastian 09 ACW 44,45 
5939 Miserez Keano 10 VS 44,24 
4438 Yurdakul Elyesa 09 ACLO 44,21 
3911 Callant Louis 09 MOHA 42,54 
5157 Loomans Lander 09 SACN 42,50 
6018 Baerts Kenneth 09 ACA 40,42 
5434 Vanhellemont Tijs 09 DCLA 39,75 
5767 D'Hulster Soleil 09 FLAC 39,60 

Speer/Javelot 600g 
5923 Breugelmans Jan 09 DCLA 50,94 
5752 Fredrickx Tjorben 10 AVKA 45,92 
5651 Deleu Sverre 09 DCLA 45,62 
5122 Heylen Emiel 09 ACHL 44,42 
5249 Stevens Lowie 09 DEIN 44,24 
3911 Callant Louis 09 MOHA 44,09 
5426 Vrancken Demian 10 OLSE 43,53 
5618 Heyrbaut Louis 09 BAV 42,00 
5849 Bergen Lander 10 ROBA 40,82 
5084 Vermeersch Karel 09 AVT 40,75 
5201 Allij Matisse 09 DEIN 40,75 
5316 Neyt Victor 10 ACME 40,11 
 

SCH/SCO 
 
100m 
572 Vandezande Rune 07 ADD 10,59 
353 De Proft Jari 08 GRIM 10,79 
6372 Franzini Rafael 08 MOHA 10,91 
726 Lambrecht Paul 07 STAX 11,00 
25 Van Nespen Lucas 08 ACW 11,02 
6408 Lecomte Tiago 07 SMAC 11,05 
289 Van Dooren Sam 08 ALVA 11,11 
6611 SENDO Déodato 08 ULA 11,14 
752 Nys Lorenzo 07 DCLA 11,19 
6603 Cristino Maoro 07 WACO 11,20  
6328 Gilis Matéo 07 HERV 11,25 
6812 quenoi Robin 07 EAH 11,28 
23 Coenen Mauro 07 AVT 11,29 
602 Verschuere Jonas 07 VS 11,30 
664 Cneut Lukas 07 AVR 11,36 
6301 Lommel Dries 08 DAMP 11,37 
6497 Hanrion Gaspar 07 RESC 11,39 
6772 Petit Noa 08 RESC 11,41 
6759 Atangana Aymerick 07 RESC 11,43 
6410 MISONNE Simon 08 SMAC 11,44 
551 Vanderpijpen Wout 08 HAC 11,46 
166 Caudron Sil 07 LEBB 11,48 
737 De Lombaerde Felipe 07 HAC 11,49 
447 Ruyssinck Stef 07 VS 11,51 
6369 Lombart Ludovic 07 CRAC 11,66 
147 Hanssens Tibe 07 RAT 11,67 
653 Noels James 08 LOOI 11,69 
197 Wittebolle Dieter 08 DCLA 11,74 
6680 DE MOURA CARVALHO João Carlos 07 FCHA 11,76 
6434 Cleutinx Simon 08 CABW 11,87 
532 Huybrechts José 08 ROBA 11,87 
6587 Monseur Martin 08 CABW 11,99 
 

200m 
572 Vandezande Rune 07 ADD 21,74 
353 De Proft Jari 08 GRIM 21,82 
6611 SENDO Déodato 08 ULA 22,39 
6408 Lecomte Tiago 07 SMAC 22,42 
289 Van Dooren Sam 08 ALVA 22,67 
727 Talloen Daan 08 STAX 22,69 
602 Verschuere Jonas 07 VS 22,69 
6692 Bovi Romain 07 RFCL 22,77 
6410 MISONNE Simon 08 SMAC 22,77 
6328 Gilis Matéo 07 HERV 22,83 
6351 Malpas Loan 07 RFCL 22,86 
6603 Cristino Maoro 07 WACO 22,88 
606 Saelens Brent 08 VITA 22,90 
717 Nevejans Mathias 07 KAAG 23,04 
664 Cneut Lukas 07 AVR 23,09 
166 Caudron Sil 07 LEBB 23,27 
447 Ruyssinck Stef 07 VS 23,34 
6772 Petit Noa 08 RESC 23,45 
6812 Quenoi Robin 07 EAH 23,45 
6301 Lommel Dries 08 DAMP 23,50 
283 Van Eysendeyk Wout 08 LOOI 23,54 
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147 Hanssens Tibe 07 RAT 23,63 
6759 Atangana Aymerick 07 RESC 23,75 
6369 Lombart Ludovic 07 CRAC 23,93 
8 Caekaert Niels 08 STAX 23,95 
 

400m 
433 Smeets Louis 07 DCLA 48,42 
247 Martin Josse 07 KAAG 49,81 
6763 Sartigny Théo 07 JSMC 49,93 
381 Dekie Tiago 08 AVMO 50,31 
39 Popelier Victor 07 AZW 50,42 
6715 Bradley-Gammanpila Kishan Joseph 07 RCB 50,59 
600 De Spiegeleire Victor 07 VS 50,73 
6572 Noirhomme Paul 07 RFCL 51,17 
6553 Beauduin Nathan 08 USBW 51,30 
698 Janssens Niels 08 AVT 51,65 
6343 Verroken Louis 07 FLEU 51,84 
500 Papenfus Ludkin 08 GENK 51,98 
6367 Lambrecht Adrien 08 WACO 52,02  
6484 Jouniaux Romain 08 WACO 52,20 
6495 Laffut Aubin 07 BBS 52,28 
236 Van Roosendael Mathis 07 ROBA 52,45 
402 Spits Timo 08 OEH 52,72 
376 Vandeghinste Jarno 07 FLAC 52,86 
6419 Delplanque Raphael 08 JSMC 52,95 
6660 Kienel Raphael 08 WS 53,20 
624 D'hooghe Luca 08 AVLO 53,26 
6655 Brabant Hugo 07 USTA 54,44 
208 Hoorelbeke Chiels 07 AVLO 54,47 
336 Muys Arne 08 KAAG 54,61 
 

800m 
659 Barra Lucas 07 OEH 1:52,34 
6471 Blanchart Jules 07 CABW 1:53,05 
118 Wouters Lowie 07 SACN 1:53,47 
557 Coetsier Leon 07 KAAG 1:55,71 
705 Van Aken Julian 08 DCLA 1:55,94 
6817 Lecoeuche Andreas 07 JSMC 1:56,17 
481 Van Dyck Lennert 08 AVLL 1:56,19 
6825 Randaxhe Nicolas 07 RFCL 1:56,81 
6339 Schollaert Ulrich 07 OSGA 1:57,37 
205 S' Jongers Rune 07 HULS 1:57,39 
243 Deleersnyder Ayden 07 RCG 1:57,74 
6386 Barthel Lucas 08 ARCH 1:59,67 
6413 Simon Noah 08 SMAC 1:59,87 
317 Debrier Nathanyel 07 VAC 1:59,87 
6426 Henriques De Granada Nathanel 08 WS 2:00,24 
335 Diependaele Mats 07 HALE 2:00,25 
537 Van Hooste Tijn 07 AVLO 2:00,44 
330 Samyn Victor 07 FLAC 2:00,52 
187 Roelens Iben 07 DEIN 2:01,15 
252 De Bois Titus 07 RCG 2:03,43 
625 Ouard Adam 08 ATLE 2:04,11 
6648 Kimyongur Nidal 08 RESC 2:04,35 
62 Duthoo Wietse 08 KKS 2:05,27 
181 Roelens Amani 08 AVR 2:05,50 
 

1500m 
337 De Waele Rens 07 KAAG 3:55,03 
484 Vervoort Mats 07 AVLL 3:55,06 
169 Cauwels Elouan 07 HAC 3:55,71 
6330 Jeukenne Hugo 07 HERV 3:56,07 
611 Deckers Lars 07 KAPE 3:56,98 
196 De Samblancx Renu 08 EA 3:57,35 
313 Njema Kilani 08 EA 3:58,06 
6383 COLLETTE François 07 RFCL 3:58,20 
6481 Bourgeois Oscar 07 ACTE 3:58,84 
6520 Grommerch Noé 08 SPA 4:00,72 
560 Stroobant Maceo 07 VAC 4:00,87 
6438 Janssens Arthur 07 CABW 4:01,02 
6666 Keutgen Mathis 07 HUY 4:01,31 
6302 de Harlez Augustin 08 CSDY 4:01,57 
6395 Palm Romain 07 ARCH 4:03,88 

285 Vandenplas Semeon 07 DCLA 4:04,05 
84 De Pauw Tiemen 07 ACKO 4:05,12 
6470 Defrise Matti 08 DS 4:05,63 
6329 Greffe Antoine 08 HERV 4:07,60 
513 Van Riel Senne 08 VOLH 4:08,50 
6338 Lengelé Arthur 07 OSGA 4:08,76 
21 Ardui Daan 07 AVT 4:08,92 
6619 DEVEIRMAN Yarno 07 CSF 4:10,37 
80 De Coster Tibo 07 ACP 4:12,15 
 

3000m 
384 Renders Willem 07 HCO 8:22,09 
235 Peeters Lars 07 ROBA 8:29,41 
6476 Druez Ilyes 08 MOHA 8:36,67 
369 Put Nand 08 LOOI 8:46,35 
1 De Haes Staf 07 DCLA 8:52,53 
117 Vandeweyer Witse 08 SACN 8:54,28 
534 Meert Matthias 08 EA 8:54,37 
116 Hermans Axl 08 ACHL 8:59,38 
324 Kabbour Imran 08 FLAC 9:00,02 
6612 Philippe Tom 08 CABW 9:04,22 
6459 Van Hamme Martin 07 CABW 9:06,84 
244 De Coster Emiel 07 RCG 9:10,43 
6429 Guidolin Axel 07 HF 9:12,58 
672 Miseur Briek 07 VAC 9:13,28 
316 Depont Niels 07 AVR 9:16,61 
 

110mH 0,914m 
6372 Franzini Rafael 08 MOHA 13,70 
37 Sarens Paul 07 ACW 14,52 
6360 Witwrouw Maxence 07 HF 14,70 
6628 Falieu-Mané Samuel 07 RCB 14,81 
6352 Ofori Kwaku 07 RFCL 14,86 
6697 Quentin Loris 08 OSGA 14,94 
214 Van Loo Flavio 08 ACME 14,95 
23 Coenen Mauro 07 AVT 15,10 
239 Vertommen Stan 07 ROBA 15,12 
327 Van Dorst Stan 07 AVKA 15,15 
6455 Fagnan Polis Simon 08 SER 15,26 
730 Afschrift Luka 07 KAAG 15,29 
6529 Mairy Simon 07 DAMP 15,30 
213 Staelens Niels 08 ACME 15,34 
6659 Carvalho Andreaza Sena Rafael 07 CABW 15,34 
6591 Papastathopoulos Andreas 07 OSGA 15,37 
6675 Verstraete Tibor 07 RCAS 15,47 
275 Van den Bergh Sybe 08 OLSE 15,52 
334 Trotteyn Mats 08 KAAG 15,77 
98 Bos Siebe 08 ACHL 15,85 
267 Huybrechs Tobias 08 DCLA 16,02 
283 Van Eysendeyk Wout 08 LOOI 16,23 
754 Deveughele Barend 08 FLAC 16,44 
6405 DUVAL Théotim 08 SMAC 16,44 
14 Hebbrecht Levi 08 STAX 16,47 
 

400mH 0,840m 
6324 Cordonnier Lucas 07 HERV 52,89 
730 Afschrift Luka 07 KAAG 54,87 
6658 Costa Simon 07 RCB 55,26 
6 Borin Lucas 07 STAX 55,41 
6464 Manzan Zaccaria 07 SER 56,16 
6421 Fraiture Clement 08 HF 56,24 
188 Savané Djibril 07 DEIN 56,60 
41 Samain Floris 07 AZW 56,63 
588 Gielen Hannes 07 ESAK 56,64 
6455 Fagnan Polis Simon 08 SER 57,47 
213 Staelens Niels 08 ACME 57,80 
437 Goblet Valentin 07 VAC 58,18 
347 De Greef Mats 07 ABES 59,08 
151 Rombaut Senne 08 SPBO 59,32 
343 Dorme Emile 08 AVR 60,34 
98 Bos Siebe 08 ACHL 60,37 
7 Burvenich Willem 08 STAX 60,61 
148 Orzol Julian 08 RAT 61,46 
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6405 DUVAL Théotim 08 SMAC 62,06 
6533 YASBOU Alaeddine 07 ULA 62,44 
282 Convens Maxim 08 LOOI 64,76 
6355 MANNS Arthur 08 ULA 66,52 
6435 Dierickx Francesco 07 CABW 68,72 
 

2000m steeple 0,838m 
441 Wybaillie Simon 07 DCLA 6:11,11 
6364 Vanderpoorten Louis 07 WACO 6:11,42 
6562 Pechon Damien 08 DAMP 6:11,59 
6448 Wright Thomas 07 WS 6:21,73 
6568 Reul Arthur 07 RFCL 6:22,62 
332 Verduyn Wannes 07 KAAG 6:26,31 
6556 Sakouane Zaghdoud Ilyas 07 CSF 6:30,23 
580 Van Daele Louis 08 RIEM 6:30,56 
6391 Labar Florent 08 ARCH 6:31,10 
99 De Vos Ward 08 ACHL 6:31,41 
35 Loosvelt Matis 07 AZW 6:43,38 
707 De Baere Helder 07 RIEM 6:43,45 
6332 Kaiser Charles 07 HERV 6:44,15 
6559 Delmoitiez Victor 08 HERV 6:44,59 
 

Hoog/Hauteur 
752 Nys Lorenzo 07 DCLA 2,10 
124 Mommerency Rowan 07 MACW 2,00 
6450 Evrard Aymeric 07 SER 1,98 
608 Chemmakh Mohamed-Reda 08 ACW 1,97 
6467 Carlier Mathys 07 DS 1,97 
6357 Beauvillain Antoyne 08 JSMC 1,95 
6628 Falieu-Mané Samuel 07 RCB 1,95 
6536 De Bremaeker Arthur 07 CABW 1,93 
6430 Delbushaye Noé 07 HF 1,90 
112 van Selst Daan 07 SACN 1,90 
547 Timperman Thibo 07 HOPP 1,89 
6529 Mairy Simon 07 DAMP 1,87 
 

Ver/Longueur 
6463 Dorbolo Mathieu 07 SER 7,17 
6450 Evrard Aymeric 07 SER 6,97 
6821 TSHIBANGU Mathéo 07 SMAC 6,79 
6467 Carlier Mathys 07 DS 6,77 
6357 Beauvillain Antoyne 08 JSMC 6,62 
327 Van Dorst Stan 07 AVKA 6,61 
154 Delbaere Marek 07 DEIN 6,48 
6584 Voisin Youri 08 CSDY 6,45 
6469 De Meur Hugo 08 DS 6,42 
6434 Cleutinx Simon 08 CABW 6,37 
334 Trotteyn Mats 08 KAAG 6,35 
197 Wittebolle Dieter 08 DCLA 6,34 
 

Hinkstap/Triple saut 
6463 Dorbolo Mathieu 07 SER 14,50 
6524 Gui Garcia Kadélé 07 CSF 13,50 
261 Huyghe Jannes 08 AVLO 13,43 
590 Itotoh Treasure 07 ASVO 13,39 
6460 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 12,97 
6777 Van Den Brempt Mathis 07 RESC 12,84 
613 Vallaey Sander 07 KAPE 12,87 
6389 Dessart Julien 08 ARCH 12,72 

617 Marchand Milan 07 HAC 12,27 
4 Van Havere Ruben 08 SPVI 11,83 
699 Govers Wout 08 ACP 11,07 
 

Polsstok/Perche 
6513 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 5,10 
239 Vertommen Stan 07 ROBA 4,62 
6515 Verset Owen 08 MOHA 4,48 
6564 Rausin Lucien 07 USTA 4,38 
275 Van den Bergh Sybe 08 OLSE 4,20 
41 Samain Floris 07 AZW 4,15 
496 Flamez Thies 08 RCT 4,10 
6505 Hanssens Gael 07 RIWA 4,10 
6460 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 4,00 
223 Vandekerckhove Bente 07 AVMO 3,90 
6327 Deloyer Loïc 08 HERV 3,90 
6641 SERRA Alexandre 08 ULA 3,90 
 

Kogel/Poids 5kg 
17 Sergeant Victor 07 STAX 16,05 
6821 TSHIBANGU Mathéo 07 SMAC 15,43 
735 Dekoninck Tore 08 HAC 15,10 
224 Pauwels Seppo 08 ACW 14,76 
6579 Cheverier Clément 07 CRAC 14,05 
451 Keerman Wout 07 HAC 13,72 
131 Meiresonne Lex 07 HAMM 13,70 
268 Coeckelberghs Louis 07 DCLA 13,40 
461 Saverwyns Quinten 08 DCLA 13,19 
6591 Papastathopoulos Andreas 07 OSGA 12,72 
6446 De Kegelaer Yael 08 SER 12,33 
444 Lanckman Lukas 07 VS 12,31 
 

Discus/Disque 1,5kg 
451 Keerman Wout 07 HAC 47,60 
131 Meiresonne Lex 07 HAMM 47,27 
268 Coeckelberghs Louis 07 DCLA 46,32 
422 Vercruysse Matteo 07 DEIN 46,03 
735 Dekoninck Tore 08 HAC 45,69 
17 Sergeant Victor 07 STAX 44,91 
703 Croes Joran 07 RCT 43,83 
9 Claeys Arne 08 STAX 43,29 
6579 Cheverier Clément 07 CRAC 42,82 
678 Coene Sten 08 KAAG 40,00 
6320 Biel Justin 08 CAF 37,89 
222 Vandekerckhove Obe 07 AVMO 37,75 
 

Speer/Javelot 700g 
234 Coenen Kobe 07 ROBA 63,07 
224 Pauwels Seppo 08 ACW 62,60 
157 Honnay Jonatan 08 RAM 59,49 
556 Sarrazyn Lukas 07 AVR 58,21 
9 Claeys Arne 08 STAX 57,48 
212 Decousemaecker Sam 08 ACME 56,96 
112 van Selst Daan 07 SACN 50,45 
144 Van Overmeiren Robbe 08 ASVO 48,79 
26 Pauwels Lars 07 ACW 48,43 
75 Leuckx Xander 07 ACP 45,64 
6451 Evrard Maxence 08 SER 45,32 
2 Klykens Dries 07 DCLA 45,06 

 
 
 

Meisjes/Filles 
 
CAD 
 
100m 
556 Deckers Hélène 09 LOOI 12,05 
8354 Izzard Chloé 09 DAMP 12,38 
113 Helsen Marie-Lou 10 ACHL 12,42 
137 Claes Tess 10 LOOI 12,52 

8030 MEDARD Elise 10 UAC 12,54 
842 Shudzeka Helena 09 KAAG 12,58 
8042 Debrabandere Suzon 10 JSMC 12,59 
8032 Couet Lara 09 USBW 12,62 
462 Geys Janne 09 VMOL 12,63 
353 Aerden Bieke 09 AVT 12,65 
1053 Agyeman Adriana 10 OLSE 12,76 
8165 Bastin Olivia 10 HF 12,78 
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32 Cespedes Elena 10 AVT 12,79 
390 Van Lokeren Noémie 10 AVLO 12,83 
478 Swinnen Norah 09 ZWAT 12,86 
8218 André Chloé 09 SMAC 12,89 
906 Van Den Abbeel Renske 10 ASVO 12,97 
420 Janssens Nina 10 ROBA 12,97 
8263 Dujardin Célia 10 CABW 12,98 
256 Debucquoy Lisa 09 AVR 12,99 
186 Naessens Juliette 10 PEGA 13,03 
933 Van Britsom Maïte 09 VS 13,07 
215 Leyman Lika 10 ASVO 13,08 
8231 Cuppens Julie 09 SER 13,08 
828 Maes Esther 10 HOPP 13,09 
8457 Irinkova Yoanna 10 RESC 13,09 
403 De Clercq Ella 09 DCLA 13,10 
359 Vanheule Eleonore 09 RCG 13,10 
8376 Dubois Louise 10 WACO 13,11 
954 Cap Chenelle 09 ACW 13,12 
8805 Kouadio Maureen Yah 09 USBW 13,15 
8612 Probst Hippolyne 10 RCB 13,20 
8319 Gallet Noélie 10 USTA 13,20 
 

200m 
556 Deckers Hélène 09 LOOI 24,46 
418 Peeters Fien 10 ROBA 25,40 
462 Geys Janne 09 VMOL 25,78 
353 Aerden Bieke 09 AVT 25,95 
8354 Izzard Chloé 09 DAMP 25,95 
137 Claes Tess 10 LOOI 25,99 
390 Van Lokeren Noémie 10 AVLO 26,05 
8042 Debrabandere Suzon 10 JSMC 26,09 
478 Swinnen Norah 09 ZWAT 26,10 
842 Shudzeka Helena 09 KAAG 26,19 
505 Karnisauska Mari Karla 10 FLAC 26,37 
1053 Agyeman Adriana 10 OLSE 26,43 
8165 Bastin Olivia 10 HF 26,45 
8020 Duez Adèle 10 OCAN 26,46 
8032 Couet Lara 09 USBW 26,49 
906 Van Den Abbeel Renske 10 ASVO 26,73 
654 De Durpel Alice 09 VAC 26,74 
8218 André Chloé 09 SMAC 26,76 
8231 Cuppens Julie 09 SER 26,78 
24 Van Moerkerke Mila 10 STAX 26,94 
8612 Probst Hippolyne 10 RCB 26,99 
8189 Diallo Ousmane 09 HF 27,05 
8319 Gallet Noélie 10 USTA 27,10 
828 Maes Esther 10 HOPP 27,20 
 

400m 
8560 Wintquin Maya 09 RFCL 55,73 
621 Warnier Marie-Lou 09 HCO 57,66 
8416 Pikiou Nepheli 09 WS 57,87 
8225 Bouret Louise 09 CABW 58,54 
8413 Vanpee Nayah 09 WS 58,84 
330 Moons Eva 10 ESAK 59,05 
473 Decru Eppe 09 ZWAT 59,62 
8227 Dehan Alice 09 CABW 59,96 
115 Wils Kaat 10 ACHL 60,03 
382 Vermote Alessandra 09 RIEM 60,32 
336 Wouters Marie 09 ESAK 60,40 
8147 Dujeux Maëlle 09 ARCH 60,80 
8537 Vissers Aurore 09 RFCL 61,24 
319 Ansquer Fée 10 ATLA 61,66 
8046 Mingoia Carla 10 JSMC 62,30 
96 Trompet Yinte 09 AVT 62,96 
8335 Piette Maé 10 HF 63,48 
252 Claeys Imani 10 AVR 63,72 
8168 DEBRAS Emilie 09 WACO 63,73  
8318 Francois Victoria 09 USTA 63,84 
8365 Ba Hapsa 10 WS 63,90 
1206 Wirsiy Nsolo Averra 09 EA 64,04 
787 Van Beek Floor 09 TUAC 64,27 
286 Van Win Fien 10 EA 64,60 

 
 

800m 
54 De Bock Alicia 09 ACW 2:14,56 
1115 De Decker Fien 09 AVLO 2:15,49 
104 Van Rooy Lien 09 ACHL 2:15,60 
7 Bonassi Marie-Alix 10 AZW 2:17,81 
453 Pletinck Elise 09 DUFF 2:18,66 
581 Callebaut Esther 09 EA 2:20,23 
8138 Bodart Julia 09 ARCH 2:21,56 
565 Van Rompaey Juno 09 AVKA 2:21,68 
8455 QUICONGO Rossana 09 RFCL 2:21,76 
313 De Greve Livia 09 ACME 2:23,52 
116 T'Syen Diede 10 ACHL 2:23,73 
245 Vermeir Lore 09 LEBB 2:24,03 
841 Maetens Lien 09 LEBB 2:24,54 
228 De Smet Delfine 10 LEBB 2:24,85 
682 Gernaey Nena 10 ACG 2:25,14 
295 Degheele Silke 09 ZA 2:25,23 
8900 RICHIR DEVILLE Nina 09 CSF 2:25,40 
8338 Flamme Soléna 10 USTA 2:26,17 
647 Kesteloot Betine 10 FLAC 2:26,59 
1028 Olbrechts Lenka 10 BRAB 2:26,79 
920 Schadron Kato 09 ACG 2:27,17 
416 Bauwens Fran 09 AVLO 2:27,20 
8496 PINCHART Maelle 09 FCHA 2:27,40 
949 Roebben Stien 10 ADD 2:27,88 
 

1500m 
571 Van Hollebeke Fran 09 FLAC 4:26,75 
49 Mulier Julie 09 AZW 4:41,23 
30 Tytgat Joke 10 ROBA 4:42,94 
456 Guillemyn Juliette 09 FLAC 4:44,97 
244 Vermeir Lize 09 LEBB 4:47,01 
559 Ramaekers Lio 09 LOOI 4:47,91 
8251 Mahy Manon 09 ACCO 4:48,50 
8554 van der Werff Eva 10 SPA 4:49,60 
513 Neirinckx Lise 09 ZWAT 4:50,64 
331 Van Frausum Helena 09 ESAK 4:53,69 
767 Voorter Maxime 09 GENK 4:53,71 
344 Henderieckx Léonie 09 ACW 4:53,85 
8270 Kettels Nell 09 SER 4:58,11 
8367 Montoisy Constance 09 USBW 5:00,58 
229 Goossens Ruby 09 LEBB 5:00,84 
8311 Baudart Louise 09 USTA 5:02,02 
120 Joossens Emily 09 ACHL 5:02,22 
8082 COLLIGNON Lucie 10 FCHA 5:06,55 
8223 Van Damme Elena 10 SER 5:07,03 
338 Van Schuerbeeck Fien 10 PEGA 5:09,40 
656 Gheeraert Yara 10 VAC 5:09,88 
459 Margodt Frauke 09 FLAC 5:10,46 
8646 Van Vyve Yseult 09 CSDY 5:11,20 
1023 De Wulf Julie 09 OB 5:12,32 
 

80mH 0,762m 
702 Hauquier Ella 09 ROBA 11,94 
418 Peeters Fien 10 ROBA 11,96 
32 Cespedes Elena 10 AVT 12,03 
330 Moons Eva 10 ESAK 12,05 
8267 Dorbolo Chloé 09 SER 12,07 
8461 Patoux Line 10 MOHA 12,08 
420 Janssens Nina 10 ROBA 12,24 
8038 Do Rosario Aliyah 10 DAMP 12,39 
8030 MEDARD Elise 10 UAC 12,44 
184 Kempeneers Imke 09 PEGA 12,46 
8906 JASPAR Camille 09 FCHA 12,47 
362 Guns Lotte 10 RCG 12,47 
258 Vandenbroucke Flore 09 AVR 12,51 
535 De Greef Nina 09 ABES 12,58 
8255 MALJEAN Ema 10 UAC 12,60 
576 Besson Olivia 10 ACME 12,64 
8189 Diallo Ousmane 09 HF 12,64 
1019 Impens Alys 09 KAAG 12,81 
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8046 Mingoia Carla 10 JSMC 12,88 
8014 Willems Zoé 10 LACE 12,89 
142 Vanderspikken Liene 10 LOOI 12,99 
359 Vanheule Eleonore 09 RCG 12,99 
933 Van Britsom Maïte 09 VS 13,04 
8214 Vancrayebeck Louane 10 HF 13,08 
 

300mH 0,762m 
8299 Lesenfants Léna 09 SPA 44,70 
8226 Bruart Sakura 09 CABW 45,30 
8388 Mazzarella Itunime Alba 10 CRAC 45,95 
85 Kuipers Helle 09 AVT 46,18 
657 De Backer Lotte 10 VS 46,24 
402 Rupert Katherine 09 DCLA 46,79 
535 De Greef Nina 09 ABES 47,00 
729 Buys Mare 10 AVLL 47,46 
17 Gorré Eva 09 STAX 47,99 
383 Vergote Janne 09 RIEM 48,38 
704 De Coster Finn 09 ROBA 48,41 
532 Van den Buys Jitske 09 ABES 48,50 
474 Maes Silke 09 ZWAT 48,69 
658 Goblet Alice 09 VAC 49,17 
184 Kempeneers Imke 09 PEGA 49,18 
8140 Cosyns Adélie 09 ARCH 49,22 
8566 Bartholome Aude 09 HF 49,55 
239 Groenwals Lisi 10 LEBB 49,66 
8579 Cenci Léonie 09 CABW 51,92 
890 Coquelet Maïte 09 ACG 52,37 
8173 DE BAERDEMAKER Aline 09 SMAC 52,54 
8115 Dikranian Zoe 09 WACO 53,11 
 

1500m steeple 0,762m 
452 Allami Romy 09 DUFF 5:13,97 
8234 Gabriel Justine 09 HF 5:28,30 
1017 Van Cauwenbergh Bo 09 BRAB 5:59,97 
279 Tureluren Doutzen 10 AVT 6:09,57 
280 Tureluren Jada 10 AVT 6:13,10 
 

Hoog/Hauteur 
34 Coenen Amelie 10 AVT 1,66 
421 D'Hollander Noa 10 ROBA 1,61 
877 Daniels Inthe 09 ADD 1,60 
8249 Renaux Lucile 09 OSGA 1,60 
8688 Malluquin Lila Rose 10 USBW 1,58 
48 Loosvelt Elise 10 AZW 1,57 
8704 Belja Floriana 10 CABW 1,55 
272 Zutterman Flore 09 DEIN 1,55 
8724 Premoze Katja 10 RIWA 1,55 
394 Deganck Marie 10 AVLO 1,51 
398 Goossens Lou 09 DCLA 1,51 
8489 Jacob Elisa 10 RIWA 1,50 
 

Ver/Longueur 
702 Hauquier Ella 09 ROBA 5,74 
8070 CRISTOFOLI Caroline 09 FCHA 5,64 
34 Coenen Amelie 10 AVT 5,60 
8020 Duez Adèle 10 OCAN 5,52 
8906 JASPAR Camille 09 FCHA 5,44 
791 Melotte Maider 09 RAM 5,44 
113 Helsen Marie-Lou 10 ACHL 5,42 
505 Karnisauska Mari Karla 10 FLAC 5,37 
731 Eelen Julia 09 AVLL 5,20 
8038 Do Rosario Aliyah 10 DAMP 5,13 
8255 MALJEAN Ema 10 UAC 5,02 
153 Schets Eloïse 09 ACP 4,98 
 

Hinkstap/Triple saut 
8070 CRISTOFOLI Caroline 09 FCHA 11,51 
8226 Bruart Sakura 09 CABW 11,32 
8015 Van Kerckhoven Ronja 09 LACE 11,24 
679 Geuns Lewis 10 AVT 11,09 
197 Casier Annefien 09 ACP 10,91 

403 De Clercq Ella 09 DCLA 10,72 
8471 Taeter Eva 10 HERV 10,59 
8227 Dehan Alice 09 CABW 10,45 
474 Maes Silke 09 ZWAT 10,26 
8687 Duval Nora 10 USBW 10,08 
511 Cocquyt Luca 09 KAAG 9,87 
532 Van den Buys Jitske 09 ABES 9,79 
336 Wouters Marie 09 ESAK 9,79 
265 Pynoo Olivia 09 RAT 9,79 
 

Polsstok/Perche 
6 Amandels Marie 10 AZW 3,40 
802 Smit Hanne 09 ROBA 3,08 
224 Heyninck Lora 10 RAM 3,00 
8267 Dorbolo Chloé 09 SER 3,00 
8200 Lam Sanchez Eva 09 WS 2,75 
8281 Delwarte Emmy 09 MOHA 2,70 
166 Cantin Reijnen Lou-Andrea 10 SACN 2,63 
221 Caluwaerts Fior 10 RAM 2,55 
8411 TECHEUR Aude 09 FCHA 2,40 
8514 Dzou Lesly Kayla 10 RESC 2,40 
234 Vanlandschoot Frea 09 RAM 2,35 
 

Kogel/Poids 3kg 
517 Dhont Chiara 09 HAC 15,25 
387 Desseyn Daphne 09 HAC 15,19 
8256 Van Nedervelde Camille 09 CABW 13,12 
806 Storms Imke 09 ROBA 11,71 
8514 Dzou Lesly Kayla 10 RESC 11,62 
258 Vandenbroucke Flore 09 AVR 11,51 
142 Vanderspikken Liene 10 LOOI 11,34 
574 Huyghebaert Imke 10 FLAC 11,17 
1074 Van Acker Zoë 09 HAC 11,03 
8448 Sidaoui Sadjo Sheryl 09 SER 10,77 
225 Schreurs Stien 09 DCLA 10,34 
534 Kozicka Maya 10 ABES 10,10 
 

Discus/Disque 1kg 
517 Dhont Chiara 09 HAC 34,94 
8561 Doncer Wiktoria 09 RIWA 33,55 
444 Oeyen Yanina 09 LOOI 31,67 
1232 Gieghase Elke 09 KAAG 31,41 
105 De Meulemeester Stien 09 ACHL 30,94 
1019 Impens Alys 09 KAAG 30,71 
1074 Van Acker Zoë 09 HAC 30,60 
424 Prenen Sarah 09 ROBA 29,98 
265 Pynoo Olivia 09 RAT 29,02 
198 D'hoey Iantha 09 HAMM 28,66 
813 Dauw Linde 09 EA 27,33 
162 Schildermans Lou 10 SACN 27,27 
 

Speer/Javelot 500g 
387 Desseyn Daphne 09 HAC 43,50 
8300 Squiflet Emelynn 10 RESC 39,11 
999 Verheyen Mila 10 ROBA 38,40 
283 Sienaert Fenne 09 EA 36,93 
8001 El Khattabi Lila 09 MOHA 36,74 
8256 Van Nedervelde Camille 09 CABW 35,69 
399 Leyssens Mirte 09 DCLA 35,07 
105 De Meulemeester Stien 09 ACHL 34,85 
444 Oeyen Yanina 09 LOOI 34,44 
59 Van Eeckhout - Ruiz Nina 09 AZW 34,12 
8250 Blervaque Nora 10 ACLO 33,46 
731 Eelen Julia 09 AVLL 32,67 

 

SCH/SCO 
 
100m 

5371 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 11,71 
5056 Foesters Lore 07 AVT 12,06 
5356 Winters Helena 08 ABES 12,08 
159 Panzica Kezia 07 CRAC 12,27 
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5237 Joos Noa 07 ROBA 12,32 
353 Mortant Annah 07 CABW 12,37 
5234 Vermeulen Marie 08 ROBA 12,44 
5166 Dhaenens Ilona 08 DEIN 12,46 
5191 Walraet Elena 08 HAC 12,47 
294 Ousmanou Rayhana 07 MOHA 12,47 
5440 Dirix Phaedra 08 DCLA 12,49 
537 Lenaerts Siriane 07 JSMC 12,52 
5138 Chiers Cato 08 ASVO 12,60 
377 Cissé Elyne 08 CSDY 12,60 
5324 Depypere Estelle 08 AVMO 12,61 
31 Lepers Eléah 07 JSMC 12,70 
5269 Pil Emma 08 DCLA 12,72 
5729 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 12,73 
355 Deworme Églantine 07 USTA 12,76 
624 Dusautoir Aubert Lina * 08 EAH 12,82 
5113 Beks Imke 07 SACN 12,82 
661 Chatelle Elise 07 WS 12,84 
501 Wandji Mallory 07 USTA 12,85 
5424 Vankerkhove Elise 07 ACW 12,89 
5653 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 12,90 
265 Atsakena Nkono Margot 07 USTA 12,91 
5319 Voorspoels Dolores 08 STAX 12,93 
5098 Van Gorp Jana 07 TUAC 12,93 
103 Rovinalti Leelou 08 CSF 12,99 
5566 Schier Isa 08 HOPP 12,99 
5086 Sels Julie 07 ACHL 13,00 
86 Paquay Marion 07 WACO 13,00 
 

200m 
5371 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 24,11 
353 Mortant Annah 07 CABW 24,97 
5237 Joos Noa 07 ROBA 25,07 
537 Lenaerts Siriane 07 JSMC 25,73 
5199 Vereecken Nora 07 LEBB 25,75 
377 Cissé Elyne 08 CSDY 25,82 
5324 Depypere Estelle 08 AVMO 26,04 
5269 Pil Emma 08 DCLA 26,17 
5138 Chiers Cato 08 ASVO 26,20 
5729 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 26,21 
5174 Verschelden Enola 08 DEIN 26,25 
31 Lepers Eléah 07 JSMC 26,44 
383 Burtomboy Ysaure 07 DS 26,47 
5098 Van Gorp Jana 07 TUAC 26,51 
5566 Schier Isa 08 HOPP 26,62 
5319 Voorspoels Dolores 08 STAX 26,68 
355 Deworme Églantine 07 USTA 26,70 
642 Hsaine Amelle 07 WS 26,72 
5113 Beks Imke 07 SACN 26,76 
5766 Dumalin Roxane 08 OEH 26,81 
5086 Sels Julie 07 ACHL 26,85 
5426 De Bosscher Elise 07 ACW 26,93 
5513 Coen Hanne 08 RCT 26,97 
5291 Cuppens Janne 07 DCLA 27,12 
 

400m 
5054 Cruyts Guinevere 08 TACT 56,34 
5261 Provost Sterre 07 MACW 56,36 
306 Hemmer Chloe 08 DAMP 57,80 
5116 Vanhees Femke 07 SACN 58,56 
316 Bekaert Camille 07 HF 59,78 
5092 Paredes Soraya 08 LOOI 60,32 
142 Briot Marion 08 MOHA 60,64 
43 D'Affnay Julia 08 HERV 60,96 
5233 Huenaerts Lotte 08 ROBA 61,54 
146 Thys Clara 08 MOHA 61,56 
5520 Torbeyns Sterre 08 RCT 61,62 
5441 Molina Annabel 07 DCLA 61,75 
12 Pronce Coralie 07 CSDY 61,85 
5330 Geeraerts Myleen 08 VITA 63,04 
5448 De Smet Anouk 08 VS 63,05 
5532 De Waele Lotte 08 VOLH 63,28 
61 DUBUISSON Delphine 08 FCHA 64,34 

192 Braeckevelt Emma 08 UAC 64,60 
5289 Vermeylen Ana-Ines 08 DCLA 68,71 
5512 Bauwens Malena 08 RCT 65,27 
 

800m 
310 CARMANS Fleur 08 WACO 2:12,77 
5546 Inghelbrecht Pauline 07 HAC 2:13,85 
5085 Nuyts Yoni 08 ACHL 2:14,30 
5069 Bukasa Ntunu Ruth 07 OB 2:15,79 
5031 Van Lokeren Phebe 07 ACW 2:19,70 
5097 Willemsens Nore 07 TUAC 2:21,38 
5064 Cuyt Lize 07 SPBO 2:21,39 
5632 Van Steendam Ruth 08 VS 2:22,93 
5499 Aerts Marthe 07 AVLL 2:23,28 
5388 Verdonck Stien 07 FLAC 2:23,80 
5739 Veestraeten Katelijne 07 ADD 2:24,36 
5217 Vanhecke Lore 07 AVMO 2:24,73 
5078 Verrijcken Laure 08 ACHL 2:26,90 
25 Vanderlinden Amandine 08 UAC 2:26,95 
5374 De Saeger Laura 07 ROBA 2:27,60 
5434 Kesteloot Alexine 08 FLAC 2:28,09 
19 Beaupain Juliette 08 OCAN 2:28,91 
108 Demars amandine 07 ARCH 2:29,83 
5518 Reniers Liese 08 RCT 2:30,24 
95 Samassi Scott Ellen 08 CSF 2:30,33 
517 Frisque Théa 08 ARCH 2:30,52 
76 GUIOT Joséfine 08 ULA 2:32,57 
5274 Bauwens Ella 07 AVLO 2:33,87 
391 Brandt Emmy 07 HERV 2:34,34 
 

1500m 
5095 Verdonck Kyra 07 LOOI 4:31,64 
380 Detournay Pauline 08 CSDY 4:32,35 
72 Dethier Sophie 07 MALM 4:34,92 
304 Jacquemin Malia 08 DAMP 4:37,09 
38 Charlier Julie 07 HERV 4:40,91 
5083 Van Zundert Roos 08 ACHL 4:42,39 
5079 Van Loon Dina 08 ACHL 4:42,88 
5228 Alen Jolente 08 ROBA 4:42,88 
194 Dejonckheere Elyne 07 CABW 4:46,22 
5411 Endels Lise 07 BAV 4:48,79 
5093 Van Camp Sien 07 LOOI 4:52,86 
153 RASQUAIN Romane 07 HUY 4:53,98 
5730 De Becker Lore 07 DAC 4:56,98 
5700 Morren Anna 08 RCT 4:58,11 
480 Teerlynck Chloe 08 ACLO 4:59,75 
5247 De Wolf Jente 07 RCG 4:59,99 
245 Dutry Louise 08 ACBB 5:02,30 
101 JANSSEN Lena 08 CSF 5:11,51 
116 Loyens Emma 08 ARCH 5:17,52 
158 Libois Maëlys 08 OCAN 5:21,32 
467 BENKHABECHECHE Mona 08 CSF 5:30,74 
313 de Harven Camille 08 CSF 5:45,61 
 

3000m 
5510 Paesmans Anna 07 RCT 10:08,96 
5119 Van Weyenberg Catho 08 VITA 10:40,93 
5436 Op't Eynde Marith 07 DCLA 10:44,67 
5543 Ornelis Anna 08 EA 10:57,09 
5183 De Meeter Fien 08 EA 11:01,73 
5070 Segers Noor 07 OB 11:07,91 
39 Beckers Olivia 08 HERV 11:33,50 
5637 Van Mulders Auke 07 DEIN 11:34,94 
152 Desfawes Berenice 07 HF 11:39,46 
301 Lemaire Céleste 07 HF 12:21,48 
 

100mH 0,762m 
159 Panzica Kezia 07 CRAC 13,88 
5628 Van Theemsche Liese 08 AVLO 14,25 
5215 Dochez Estée 07 HAMM 14,52 
5162 Looverie Zina 07 LEBB 14,61 
5191 Walraet Elena 08 HAC 14,71 
403 Feys Lilya 08 RIWA 14,74 
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5234 Vermeulen Marie 08 ROBA 14,77 
459 Jérouville Meredith 07 BBS 14,82 
62 SOMVILLE Noémie 08 FLEU 14,94 
5262 Spaey Lieselot 07 MACW 15,05 
5494 Yilmaz Rana 07 LOOI 15,38 
186 Bodson Clara 08 SER 15,38 
279 Moussa Maliha 07 BBS 15,55 
280 Moussa Sarah 08 BBS 15,58 
5519 Berghs Rune 07 GENK 15,67 
506 Denis Anastasia 08 RCAS 15,71 
5099 Belmans Lien 07 TUAC 16,11 
5124 Smet Lotte 07 ACP 16,18 
5661 Hombroux Lena 08 DCLA 16,49 
 

400mH 0,762m 
5162 Looverie Zina 07 LEBB 62,97 
5342 Maenhoudt Ellemieke 08 FLAC 63,45 
5264 Vergote Flore 07 RIEM 63,57 
5706 Roosens Jana 07 VAC 65,30 
5111 Claes Dieuwke 08 SACN 65,63 
5346 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 65,64 
5157 Verhelst Lise 08 RAM 66,13 
5653 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 67,14 
280 Moussa Sarah 08 BBS 68,05 
5683 Van Bellinghen Lili 07 DAC 68,11 
5019 Verschelden Febe 07 STAX 68,47 
5577 Robion Jisse 08 VAC 69,43 
5099 Belmans Lien 07 TUAC 69,69 
5614 Francart Lisse 07 ADD 69,83 
5486 De Ridder Hanne 07 ROBA 70,32 
5218 Andries Caro 07 AVMO 70,54 
30 Demeyere Violette 07 JSMC 70,69  
5634 Keymeulen Axelle 08 VS 71,13 
227 Hamers Capucine 08 HERV 71,49 
86 Paquay Marion 07 WACO 75,25 
616 Mahieu Sélénya 07 DS 76,03 
92 Vancoppenolle Cheryne 08 OSGA 76,19 
66 DESMEDT Lou 07 FLEU 80,91 
 

2000m steeple 0,762m 
189 Byl Clémentine 08 RCB 6:48,77 
5238 Peeters Noor 08 ROBA 7:18,48 
5210 Van Hoecke Kato 07 ACME 7:28,99 
5287 Saenen Laure 07 LOOI 7:45,43 
73 POYSAT Eléonore 07 MALM 7:51,11 
5163 Huysman Tine 08 LEBB 8:04,09 
120 Rulot Maud 08 ARCH 8:24,41 
 

Hoog/Hauteur 
5277 Van Laere Svea 07 AVLO 1,78 
144 Depas Zoé 08 MOHA 1,75 
5174 Verschelden Enola 08 DEIN 1,73 
5199 Vereecken Nora 07 LEBB 1,71 
272 Carminati Elisa 08 USBW 1,64 
5787 Maes Noa 07 AVLO 1,63 
5612 Van Craeynest Lisette 07 HCO 1,63 
655 Gouba Ange 07 JSMC 1,63 
5589 Coninx Jinthe 08 ADD 1,62 
383 Burtomboy Ysaure 07 DS 1,59 
5369 Hendrickx Nore 08 GENK 1,55 
450 Vansteenkiste Marie 07 HF 1,55 
 

Ver/Longueur 
256 Dupont Juliette 07 SMAC 5,73 
5356 Winters Helena 08 ABES 5,69 
265 Atsakena Nkono Margot 07 USTA 5,69 
5628 Van Theemsche Liese 08 AVLO 5,67 
459 Jérouville Meredith 07 BBS 5,62 
5440 Dirix Phaedra 08 DCLA 5,48 
403 Feys Lilya 08 RIWA 5,37 
506 Denis Anastasia 08 RCAS 5,34 
5367 De Paepe Emma 07 GENK 5,26 
655 Gouba Ange 07 JSMC 5,26 

6 Herpigny Mia 07 CSDY 5,21 
5262 Spaey Lieselot 07 MACW 5,19 
 

Hinkstap/Triple-saut 
5594 Okaka Osahajiajie 07 BVAC 11,78 
605 VERVAEKE Miroo Nova 08 CSF 11,57 
96 REINBOLD Marion 07 CSF 11,10 
35 Van Brusselen Jodie 08 ACLO 10,92 
5291 Cuppens Janne 07 DCLA 10,87 
129 Allard Julie 08 DAMP 10,81 
5441 Molina Annabel 07 DCLA 10,67 
6 Herpigny Mia 07 CSDY 10,26 
1 VAN LIERDE Charlotte 07 WACO 10,23 
5516 Soetaerts Lotte 07 RCT 10,10 
5589 Coninx Jinthe 08 ADD 09,93 
227 Hamers Capucine 08 HERV 09,86 
 

Polsstok/Perche 
5114 Joosten Kyani 07 SACN 4,10 
5047 Walcarius Anouk 08 AZW 3,57 
5033 Declercq Noor 08 AZW 3,56 
5462 Sevenich Briana 07 AVT 3,30 
5001 Putseys Minne 07 DCLA 3,30 
272 Carminati Elisa 08 USBW 3,26 
435 Ory Maëlle 08 WACO 3,20  
5046 Vermeulen Zita 07 AZW 3,12 
533 Haulet Victoria 07 USTA 3,10 
623 Javeau Lia 08 CSF 3,00 
128 Lacroix Anouchka 08 WACO 2,90 
431 Rixhon Zélie 07 JSMC 2,70 
 

Kogel/Poids 3kg 
609 Thiam Nafy 07 RFCL 17,32 
145 Perini Maëlle 08 MOHA 15,02 
5195 Beernaert Manon 07 HAC 14,31 
5267 Praet Lise 07 AVLO 13,50 
5611 Plaetevoet Laure 08 HCO 13,43 
171 Houari Kayla 07 CABW 13,00 
5599 Van Baelen Malien 08 AVLL 12,62 
5326 Cnudde Esra 08 FLAC 12,27 
510 Mayuma Marie 08 RESC 12,14 
5447 De Meyer Loes 07 VS 12,07 
279 Moussa Maliha 07 BBS 11,89 
470 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah 07 ULA 11,46 
 

Discus/Disque 1kg 
145 Perini Maëlle 08 MOHA 40,90 
5646 Swinnen Lien 08 ATLA 39,96 
5611 Plaetevoet Laure 08 HCO 39,73 
5195 Beernaert Manon 07 HAC 37,35 
5167 Goossens Vita 08 DEIN 36,89 
5267 Praet Lise 07 AVLO 35,83 
5599 Van Baelen Malien 08 AVLL 34,92 
5601 De Temmerman Maartje 07 ACG 34,41 
98 FEZEU KEMFANG Claire 08 CSF 33,71 
470 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah 07 ULA 33,17 
510 Mayuma Marie 08 RESC 33,11 
5326 Cnudde Esra 08 FLAC 33,01 
 

Speer/Javelot 500g 
609 Thiam Nafy 07 RFCL 42,92 
5283 Schotte Ellen 08 DCLA 41,53 
5204 De Clercq Camille 08 ASVO 39,56 
702 Ouyahya Maya 07 LACE 36,84 
5657 Sanders Ymke 08 AVKA 36,62 
450 Vansteenkiste Marie 07 HF 35,57 
707 Vanhollebeke Emma 07 CSDY 34,54 
5795 Prijck Caroline 07 KAAG 34,17 
5816 Potvin Maïté 07 KAAG 33,45 
5252 Braem Lotte 07 RCG 32,70 
5265 Roncada Elena 07 ACA 32,67 
171 Houari Kayla 07 CABW 31,48 
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Estafetten Jun/Relais Jun 
 

Vrouwen/Dames 
4x100m 
CABW 
 

4x800m 
FLAC 
MOHA 

 
Mannen/Hommes 
4x100m 
ACHL 
AVLO 
CABW 
DS 
ROBA 
 

4x400m 
ALVA 
CABW 
RESC 
ROBA 
 

4x1500m 
CABW 
DCLA


